
UCHWAŁA NR XXXVII/248/2018
RADY GMINY LUBRZA

z dnia 8 listopada 2018 r.

w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z cmentarzy komunalnych na terenie gminy Lubrza

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018r., 
poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce komunalnej (Dz. 
U z 2017 r., poz.827 z póź. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się opłaty za korzystanie z cmentarzy komunalnych w miejscowościach:  Boryszyn, Mostki, 
Nowa Wioska, Lubrza, Przełazy:

Lp. Rodzaj Opłaty Opłata 

I. Opłata za miejsce na cmentarzu na okres 20 lat oraz za odnowienie opłaty na dalsze 20 lat, w grobach 
ziemnych

1 Grób pojedynczy 216,00 zł
2 Grób rodzinny 432,00 zł
3 Grób pojedynczy dla dziecka do lat 6 135,00 zł

II. Opłata za miejsce na cmentarzu na okres 20 lat oraz za odnowienie opłaty na dalsze 20 lat, w grobach 
murowanych

1 Grób pojedynczy 432,00 zł
III. Opłata za miejsce na cmentarzu w grobach murowanych

1 Grób rodzinny 1 080,00 zł
IV. Opłata za rezerwację wolnego miejsca do pochówku na okres 20 lat w grobach ziemnych za każde 
miejsce

1 Dwukrotność opłaty z poz. I pkt. 1,2,3 oraz z poz. II pkt 1,2

V. Inne czynności 

1
Opłata za wjazd na cmentarz przy wykonaniu ekshumacji, rozbiórce pomnika oraz 
budowie ( nie dotyczy pochówku)

108,00 zł

2 Korzystanie z miejsca w kaplicy (za dobę) 135,00 zł
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubrza.

§ 3. Traci moc uchwała Nr VII/41/2015 Rady Gminy Lubrza z dnia 25 maja 2015r. w sprawie  ustalenia 
opłat za korzystanie z cmentarzy komunalnych na trenie Gminy Lubrza.

Id: 2B73929B-C0DD-480A-9345-65D6CFBD854C. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Piotr Kaczkowski

Id: 2B73929B-C0DD-480A-9345-65D6CFBD854C. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

do uchwały Nr XXXVII/248/2018

Rady Gminy Lubrza

z dnia 8 listopada 2018r.

w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z cmentarzy komunalnych na terenie Gminy Lubrza.

Niniejsza uchwała przedstawia zmianę opłat za miejsca pochówku, opłat za wjazd na cmentarz

samochodem przy wykonywaniu ekshumacji, rozbiórce i budowie pomników, korzystanie

z kaplicy cmentarnej.

Opłaty zawierają podatek VAT.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

Uchwała stanowi akt prawa miejscowego i podlega ogłoszeniu w Dzienniki Urzędowym Województwa
Lubuskiego.

Id: 2B73929B-C0DD-480A-9345-65D6CFBD854C. Podpisany Strona 1




